Администрация
сельского поселения «Чухлэм»

     «Чуклöм» сикт овмöдчöминса
администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

от  09 февраля 2024 года                                                                                                     № 2/10
с.Чухлэм, Республика Коми

О признании публичных слушаний недействительными

Руководствуясь представлением прокуратуры Сысольского района об устранении нарушений в сфере порядка проведения публичных слушаний:

администрация сельского поселения «Чухлэм» постановляет:

[bookmark: _GoBack]1. Признать публичные слушания по вопросу необходимости сохранения земель общего пользования, расположенных между земельными участками с кадастровыми номерами 11:03:0901001:282 и 11:03:0901001:34 д.Ключ, недействительными.
	2. Разместить настоящее постановление на информационных стендах и на официальном сайте администрации сельского поселения «Чухлэм».
	3. Направить копию постановления в администрацию муниципального района «Сысольский».
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава сельского поселения «Чухлэм»                                                                   С.А. Селькова

image1.wmf